



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ _____

Принято Городской Думой «__» _____ 20__ года

РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 25.03.2015 № 110/8-15-5**

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.03.2015 № 110/8-15-5 следующие изменения:

1) в части 15 статьи 1. Порядка слова «Управление жилищной политики» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».»;

2) в абзаце 2 части 4 статьи 2 Порядка слова «Управление жилищной политики администрации» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».»;

3) в части 5 статьи 2 Порядка слова «Управление жилищной политики администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».»;

4) в абзаце 2 части 8 статьи 2 Порядка слова «Управление жилищной политики» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».»;

5) в части 9 статьи 2 Порядка слова «Управление жилищной политики» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».»;

6) в части 10 статьи 2 Порядка слова «Управлении жилищной политики администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Муниципальном казенном учреждении «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».».

7) в части 1 статьи 5 Порядка слова «Управлении жилищной политики» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска».».

2. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «__» _____ 20__ г